

[image: C:\Users\Gregor\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo_papier.png]
Chorzów, dnia 08.02.2021 r.

Zamawiający:
SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
Ul. STRZELCÓW BYTOMSKICH 11, 
41-500 Chorzów

INFORMACJA 

Dotyczy: „Dostawa środków kontrastowych.” Numer postępowania: ZSM/ZP/1/2021

[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) – dalej: UPZP, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie 1:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 3 dopuszcza wycenę opakowań handlowych po 6 butelek – 5 op. ?
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 3 dopuszcza wycenę opakowań handlowych po 6 butelek – 5 op.  przy odpowiednim przeliczeniu zgodnie z pkt 12.8 SWZ i zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 2 dopuszcza wycenę opakowań handlowych po 8 butelek – 69 op.?
Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 2 dopuszcza wycenę opakowań handlowych po 8 butelek – 69 op. przy odpowiednim przeliczeniu zgodnie z pkt 12.8 SWZ i zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ.

Pytanie 3 - Do treści §4 ust. 2 projektowanych postanowień umowy: 
Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie postępowania z towarem zwracanym z podmiotów leczniczych będących miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §4 ust. 2 wzoru umowy, dlatego też prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.


Pytanie 4 - Do treści §5 ust. 7 projektowanych postanowień umowy: 
Z uwagi na treść art. 552 k. c, prosimy o wykreślenie z istotnych postanowień umowy postanowień §5 ust. 7 odnoszących się do zakazu wstrzymywania dostaw przez Wykonawcę do czasu, aż zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 60 dni oraz pozostawienie Wykonawcy, w zgodzie z powszechnie obowiązującym prawem, swobody decyzyjnej w tej kwestii.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w§5 ust. 7 Projektowanych postanowień umowy zdanie: „W przypadku niezapłacenia przez Zamawiającego w terminie 60 dni po terminie zapłaty Wykonawca ma prawo do wstrzymania dalszych dostaw.”

Pytanie 5 - Do treści §7 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) projektowanych postanowień umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w Projektowanych postanowieniach umowy.

II. Zmiana treści SWZ

1. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 UPZP, modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ oraz wprowadza poniższe zmiany do załącznika nr 6 do SWZ - Projektowanych postanowień umowy:
a) §4 ust. 2 projektowanych postanowień umowy przyjmuje poniższe brzmienie:
„2. Wykonawca jest zobowiązany do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie do 4 dni roboczych  z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziel i świąt ustawowo wolnych) oraz sobót:
a) od daty otrzymania reklamacji przez Wykonawcę w przypadku reklamacji ilościowych;
b) od daty otrzymania przez Wykonawcę zwróconego towaru w przypadku reklamacji jakościowych.”

b) §5 ust. 7 projektowanych postanowień umowy zostaje wykreślony:
„7. Jeżeli należność nie zostanie uregulowana w ustalonym terminie Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych. Odsetki naliczane będą od dnia następnego po dniu, w którym miała nastąpić zapłata. W przypadku niezapłacenia przez Zamawiającego w terminie 60 dni po terminie zapłaty Wykonawca ma prawo do wstrzymania dalszych dostaw.”


2. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 UPZP, wprowadza zmiany do pkt 5.2 SWZ jak niżej:
„5.2.	Wykaz podmiotowych środków dowodowych, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia:
a)	aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw wykluczenia – załącznik nr 3 do SWZ – dołączyć do oferty w formie elektronicznej. 
b) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.”

Uwzględniając powyższe zmiany, Zamawiający dokonuje również modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu.





…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
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